



Poř.čís.spisu	Sp.zn.	Vyřizuje/linka	Datum
04	S-MHMP-490071/2019/ODA-O3/Mi	Ivo Milec/4212	22.3.2019

Poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Odbor dopravních agend Magistrátu hlavního města Prahy obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se dopravce, společnosti STUDENT AGENCY k.s., se sídlem náměstí Svobody 86/17, 602 00 Brno – Brno-město. K Vaší žádosti dále sděluje:

K bodu 1)

Společnost STUDENT AGENCY k.s. je držitelem celkem 6 licencí k provozování veřejné linkové dopravy vnitrostátní, udělených zdejším dopravním úřadem, a to:

133109 Praha – České Budějovice – Český Krumlov – Lipno nad Vltavou

141103 Praha – Karlovy Vary – Sokolov – Cheb,

143100 Praha – Plzeň – Klatovy,

152101 Praha – Slaný – Louny – Most – Chomutov,

154420 Praha – Liberec,

183102 Praha – Jihlava – Znojmo.

K bodu 2)

K zajištění provozu výše uvedených linek využívá dopravce jako výchozí zastávky Praha, Na Knížecí, Praha, Zličín, Praha, Černý Most a Praha, ÚAN Florenc.

K bodu 3)

K uděleným licencím se v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů, konkrétní vozidla ani jejich počet nepřihlašují.



Ing. Jan Heroudek

ředitel odboru dopravních agend

Hlavní město Praha
Magistrát hl. m. Prahy
Mariánské nám. 2
Praha 1 110 01 111

Za správnost: Olga Pužejová

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 29/35, 111 21 Praha 1
tel. 236 001 111
e-mail: ivo.milec@praha.eu